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CELULAR
No. NOMBRE Y APELLIDOS CARGO DEPENDENGIA TELEFONO / EXTENSION [NSTITUCIO CORREQ
NAL
011
U e Jefe Interino Administrativo UCEE | 2da. Calle A8-49,Zona 10| 22451212 | 232 | N/A  |imazariegos@ucee.gob.gt
Mazariegos
2 |Mara Galina Garcia Ruano de Lorenti Jefe Auditoria Interna UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 251 N/A  |mgarcia@ucee.gto.gt
3 |Carlos Enrique Gonzalez Prado Jefe Interino Planificacién UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 250 N/A  |cgonzalez@ucee.gob.gt
4 |Héctor Marroquin Berganza Secretario STUCEE UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 237 N/A  |hmarroguin@ucee.gob.gt
5 |Santiago Sosa Castillo Jefe de Asesoria Jurfdica UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 253 N/A ssosa@ucee.gob.gt
6 |Reyna Alejandra Pineda Sprecher Jefe Administrativo UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 231 N/A  |rpineda@ucee.gob.gt
7 |Yndra Dolores Dévila Flores Jefe de la Seccién de Pagadurfa UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 218 N/A  |ydavila@ucee.gob.gt
021
8 |Carlos Enrique Pocdén Ruano Jefe Compras UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 | 22451212 229 N/A  |cpocon@ucee.gob.gt
022
9 |Francisco Lancerio Ramirez Jefe Financiero UCEE 2da, Calle A 8-49, zona 10 | 22451212 220 N/A  |flancerio@ucee.gob.gt
10 |Oscar Guillermo Sierra Pacay Director Interino UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 | 22451212 202 N/A osierra@ucee.gob.gt
11 |Ludwing Alejandro Ximin Lépez . Jefe Operaciones UCEE 2da. Calle A 8-49, zona 10 | 22451212 202 N/A  |osierra@ucee.gob.gt
031
12 |Miriam Cristina Ortiz de Carrera Piloto | UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 254 N/A  |mortiz@ucee.gob.gt
13 |Cesar Leonel Solis Caal Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 245 N/A  |csolis@ucee.gob.gt
14 |Daydan Rocio Contreras Rivera Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 252 N/A  |dcontreras@ucee.gob.gt
15 |Claudia Luisa Gonzdlez Gomero Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 209 N/A  |caonzalez@ucee.gob.gl
16 |Antonio Yovani Muralles Chamalé Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 227 N/A  |ymuradlles@ucee.gob.gl
17 |vieenta Dolores Molina Vela de Auxiliar de Topografia IV UCEE | 2da. Calle A8-49, Zona 10 | 22451212 | 230 | N/A  |dmolina@ucee.qob.al
18 |Rutilio Crispin Reyes Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da, Calle A 8-49, Zona 10| 22451212 235 N/A  |rcrispin@ucee.gob.gt
19 |Jorge Alberto Florian Diaz Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A |mgomez@ucee.gob.at
20 |Eva Nidia Diaz Garcia de Acevedo Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A  |hmuz@ucee.gob.gt
21 |Rosaura Elizabeth Gamboa de Ledn Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 233 N/A  |lcantoral@ucee.gob.gt
22 |Miguel Angel Garcia Tista Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 248 N/A |-
23 |Bldas Vicente Monroy Loarca Piloto | UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A
24 [Josué David Tunay Rustridn Pedn Vigilante Il UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A =
25 |Edgar Enrique Lobos Grenville Piloto | UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A -
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26 |[Hugo Eduardo Muz Tzunum Pedn Vigilante Il UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10| 22451212 257 N/A  |hmuz@ucee.gob.gl

27 |Luis Alejandro Marroquin Contreras Auxiliar de Topogrdfia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 215 N/A  |lmarroquin@ucee.gob.gt
28 |Edwin Rolando Colindres Ortiz Pedn Vigilante lil UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 229 N/A  |ecolindres@ucee.gob.gt
29 |Sandy Madelin Morales Donis Auxiliar de Topografia IV UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 247 N/A  |smorales@ucee.gob.gt
30 |Ciristian Orlando Garcia Herrera Pedn Vigilante Il UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 233 N/A |-

31 |Luis Fernando Diaz Crispin Pedn Vigilante 1l UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 233 N/A |-

32 |Alfredo Vicente Cortez Trabajador Economo UCEE 2da, Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 233 N/A |-

33 |Jared Victor Oswaldo Xuya Cabrera Pedén Vigilante I UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A  |ixuya@ucee.gob.gt

34 |Vivian Liseth Garcla Pedn Vigilante Il UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A =

35 |Abbi Ixmucané Davila Flores Peén Vigilante lil UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A =

36 |lleana Maribel Loarca Barrios Pedén Vigilante IlI UCEE 2da, Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A -

37 |José Luis Aroyo Celada Peén Vigilante Il UCEE 2dd. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 234 N/A -

38 |Kandy Bessybel Herndadez Lépez de Trinidad Peén Vigilante 1l UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 | 209 N/A |-

39 |Augusto Josué Hermdndez Gramajo Pedn Vigilante il UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 225 N/A |-

40 [Luis Adelmo Argueta Porres Pedn Vigilante Il UCEE 2da. Calle A 8-49, Zona 10 | 22451212 209 N/A




